
 

UCHWAŁA Nr XLII/369/10 

RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-

morządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-

nia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613, ze zm.) uchwala się, co na-

stępuje: 

§ 1.1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby tworzenia, upowszechniania i ochrony kultury w 

rozumieniu ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) wraz gruntami związanymi z tymi budynkami. 

2) budynki lub ich części wraz z gruntami wykorzystywane na cele związane z ochroną życia, zdrowia, mie-

nia lub środowiska przed pożarem, klęską żywiołową lub innym miejscowym zagrożeniem w rozumieniu 

ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2009r. Nr.178, poz. 1380 ze 

zm.). 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, 2 nie obejmuje gruntów, budynków lub ich części oraz bu-

dowli związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, ogłosze-

niu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie inter-

netowej Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Izabelin: 

Jerzy Pietrzak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


